
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  SG Geldern S

I II III IV V VI Punkte
3 9 4 1 6 24

23

3
12
23

4
13

5
16

7
19

8
21

10
22

Auszeit

5:8
12:17

Ende
12:25 B  Werdender T… R

I II III IV V VI Punkte
13 33 10 8 18 19

25

╳

13
24

1
17
25

3
18

8
19

9
20

12
23

Auszeit

19:18

S
A
T
Z

2

Start
12:28 B  Werdender T… S

I II III IV V VI Punkte
17 33 10 8 18 14

2019
7:5

2
13

6
15

7
16

9
19

11
20

12 Auszeit

11:11
16:19

Ende
12:50 A  SG Geldern R

I II III IV V VI Punkte
3 9 8 1 6 24

2511
1:4

╳

13
1
15

3
16

5
19

7
23

12
25

Auszeit

1:6
19:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:53 B  Werdender T… S

I II III IV V VI Punkte
17 33 10 8 19 14

5

1 2 4 5 Auszeit

4:6

Ende
13:12 A  SG Geldern R

I II III IV V VI Punkte
3 9 8 1 4 24

1711
12:12

╳

12
1
15

4
17

6 9 11 Auszeit

11:10

Wechsel
5:8 B  Werdender T… S

I II III IV V VI Punkte
17 33 10 8 19 14

1513
6:9

 
14

 
15

  8 10 Auszeit

8:11

Bezirksliga 4 mU18
Männer

A  SG Geldern vs. Werdender TB II B
Spiel 52 05.02.2023 12:00 Uhr

Realschule am Westwall
47608 Geldern 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Geldern 9/14
1 Deselaers, Samuel X
3 Link, Mathias X
4 Burau, Benedikt X
6 Tiemer, Florian X
8 Eckert, Finn X
9 Müller, Noah X

11 Flüggen, Michel X
20 Bonnes-Valkyser, Rick
24 Kolmans, Magnus X
A  Libero

20 Bonnes-Valkyser, Rick
A  Offizielle
T Flüggen, Norbert

C

B  Werdender T… 8/14
8 Kallidat, Mirco X

10 Solodovnikov, Roman X
13 Stemmer, Paul X
14 Reinhold, JustusPaul X
17 Vogel, Johannes X
18 Gregor, Till X
19 Holtmann, Lukas X
33 Fechner, Milan X
B  Libero
B  Offizielle
T Fechner, Max E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SG Geldern Werdender T… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 25 25 1 0 1
2 1 1 25 2 22 20 0 1 2
1 1 1 17 3 19 15 0 1 2
5 2 2 65 66 60 1 2 5
Start: 12:00 Ende: 13:12 Dauer: 1:12

Sieger: SG Geldern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schommer, Jannis 1
2 Kamps, Henri 2

Schreiber 3
Schr. Szkolka, Konrad 4

Assist. Reich, Robin

Dokument erstellt: 05.02.2023 13:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


