

Bezirksliga 4 mU18

Männer

(A) SG Geldern vs. Werdender TB II (B)

Spiel 52 05.02.2023 12:00 Uhr

Realschule am Westwall 47608 Geldern



			S		art :00	(SG	Gelde	rn	s		de :25	В	Werd	ender	т	R
	Aufschlagfolge			ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
		artaufstellung	A	3	9	4	1	6	24		13	33	10	8	18	19	
Aufstellung		Spielernr.	ı							23							25
ıfste	Auswechsel- spieler		Ζ														
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	3	4	5	7	8	10 22	Auszeit	X ₂	1	3		9	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	12 33	13	16	19	21	22	5:8 12:17	13 24	17 25	18	19	20	23	19:18

S		art :28	B Werdender T				s	En 12:		A SG Geldern				R
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	17	33	10	8	18	14		3	9	8	1	6	24	
ı					19		20				11			25
Z					7:5						1:4]
2	2	6 15	7	9 19	11 20	12	Auszeit	X	1	3	5	7	12 25	Auszeit
2	13	12	16	19	29		11:11 16:19	13	15	16	19	23	29	1:6 19:19

		S	St:	art :53	B	Werd	ender '	т	s		ide :12	(SG	Gelder	'n	R		:hsel :8	В	Werd	ender	т	s	
	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ξ	IV	V	VI	Punkte
lung		artaufstellung	A	17	33	10	8	19	14		3	9	8	1	4	24	4 -	17	33	10	8	19	14	
	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı							5				11			17				13			15
ıfste		Spielstand Z	Z											12:12							6:9			
Ā																								
		1. 5.	2	1	2	4	5			Auszeit	X	1	4	6	9	11	Auszeit	1.4	1 -			8	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							4:6	12	15	Ī				11:10		15					8:11

A	SG Geldern	9/14	$^{\mathbb{B}}$	Werdender T	8/	14
1	Deselaers, Samuel	Х	8	Kallidat, Mirco		Х
3	Link, Mathias	Х	10	Solodovnikov, Roman		Х
4	Burau, Benedikt	Х	13	Stemmer, Paul		Х
6	© Tiemer, Florian	Х	14	Reinhold, JustusPaul		Х
8	Eckert, Finn	Х	17	Vogel, Johannes		Х
9	Müller, Noah	Х	18	Gregor, Till		Х
11	Flüggen, Michel	Х	19	Holtmann, Lukas		Х
20	Bonnes-Valkyser, Rick		33	© Fechner, Milan		Х
24	Kolmans, Magnus	Х	B	Libero		
(A)) Libero		(B)	Offizielle		
20	Bonnes-Valkyser, Rick		T	Fechner, Max		E
A) Offizielle			·		
Т	Flüggen, Norbert					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Damandru										
Bemerkungen											

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schommer, Jannis		1				
2	Kamps, Henri		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Szkolka, Konrad		4				
Assist.	Reich, Robin						

	Ergebnisse											
($\widehat{\mathbf{A}}$	SG	Gel	dern	Werdender T B							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
2	2 0 0 23 1				25	25	1	0	1			
2	1	1	25	2	22	20	0	1	2			
1	1	1	17	3	19	15	0	1	2			
5	5 2 2 65				66	60	1	2	5			
St	Start: 12:00 Ende: 13:12 Dauer: 1:12											
Sie	ege	r: S	SG G	eldern					2:1			
	-											

Dokument erstellt: 05.02.2023 13:16 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de